



EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO
4525241977(452)524-1978
equiposmadereros1@gmail.com

FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0517136

Fecha y Hora Expedición:

13/09/2025 10:40:55a. m.

Lugar de Expedición:

60110

DATOS DEL CLIENTE

AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75
Calle: LAZARO CARDENAS
Numero: 69 Colonia:
Población: JUCUTACATO Municipio: URUAPAN
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO Pais: MEXICO
C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

FOLIO FISCAL

1dda9825-7dd0-41d6-b066-f34c3ed07339

Fecha y Hr. de Certificación:

13/09/2025 10:40:00a. m.

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Certificado Emisor:

00001000000710724502

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTO	IMPUESTOS FACTOR	TASA/ CUOTA	IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
1.00	CAJ	44542	31161800	XBX	ARA-3/16 ARANDELA PLANA GALVANIZADA B/370	73.36	73.36	002	Tasa	16.00	11.74	73.36
1.00	CAJ	44555	31161700	XBX	TUES-3/16 TUERCA GALVANIZADA TIPO S B/600	76.81	76.81	002	Tasa	16.00	12.29	76.81

PFM07557
(1)



Importe Total con letra:

CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 20/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR
Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 150.17

002 I.V.A.: Tasa 16.00 24.03

TOTAL: 174.20

Cadena Original SAT:

||1.1|1dda9825-7dd0-41d6-b066-f34c3ed07339|2025-09-13T10:40:04|YBYvslLhMyC0l1yaOK5twcLKWzMQTBwpYSzDVJ1kfCwWlGLWeoKILv9TCEIINdb4buFwaEkQs8JcZOJ3QkvNEB2QFoGo7NBKYsGMN/NTnpJcS9xcaEu8J0TqalGCqzwqWADc7LcCmMtwTUZgxS2tj5Xm3fN0HsrD5FvJW5XsPMSxmWdR+BQopZ2x2wSVkKSK61mivh9KIWpsRCaaB4s8hH4eyV5yGz0xjVwVpCvDmY4VnjJ3fKPh605jWwEUDLjxyNoipXW6NvMgzcgxBENVt/GtD6I5OwmaYBrBp0wbY7Kf8hJxleyHvcw5TIIXOPaH3kuYpPG3bfXw==||00001000000509846663||

Sello Digital Emisor:

YBYvslLhMyC0l1yaOK5twcLKWzMQTBwpYSzDVJ1kfCwWlGLWeoKILv9TCEIINdb4buFwaEkQs8JcZOJ3QkvNEB2QFoGo7NBKYsGMN/NTnpJcS9xcaEu8J0TqalGCqzwqWADc7LcCmMtwTUZgxS2tj5Xm3fN0HsrD5FvJW5XsPMSxmWdR+BQopZ2x2wSVkKSK61mivh9KIWpsRCaaB4s8hH4eyV5yGz0xjVwVpCvDmY4VnjJ3fKPh605jWwEUDLjxyNoipXW6NvMgzcgxBENVt/GtD6I5OwmaYBrBp0wbY7Kf8hJxleyHvcw5TIIXOPaH3kuYpPG3bfXw==

Sello Digital SAT:

Xg0lCP0dpy9ni+koE26TaKx3XJO+Sa1seleTIXAmQxbz5hpl4gWl3Cy9KN2M66c5aMNsWHAYvIqMbqirdTkallPFgMdc5DFAvyGSc062zrIFyQq3EY6S3JMXKjeJHdDOX7SOOABYr7FOcGMnDPEYjUzB7MQGCe6C6cARVMOb0Mp13F244oULurY+kdkRvUvebpyfkZhe94hc+xxEk+hIFsdegJH0sOJlc9UyBoCn5I1+S5jdoTWyDVkNQEAWytZw7JG5muV96a2PYrLLDF3H2ayAORghqSL0mRVSIUrqHgEMepVdEpY8zy0PAEOHwjACC1+XuLra+pruSVqQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 174.20

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 04/10/2025 10:41:00a. m. la cantidad de \$ 174.20, CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 20/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

